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Kaupunginhallitus 22.01.2018 § 25

Maankäyttöinsinööri Pirjo Pitkänen 18.12.2017:

Yli-Kaivolan asemakaava

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.12.2017 § 108 hy väk sy nyt
6.11.2017 päivätyn Yli-Kaivolan asemakaavaehdotuksen. Yli-Kai vo lan alue
si jait see Luonnonmaalla Kaivolan ja Kukolanvainion ase ma kaa va-aluei den
vä lis sä. Kortteliin 25 on kaavoitettu kolme omakotitalotonttia (AO-1) ja kort-
te liin 23 on kaavoitettu kolme rivitalojen/pientalojen tonttia (AP-1). AP-1
kort te lis sa sijaitsee vanha suojeltava asuinrakennus. Ra ken nus ta ei saa
pur kaa eikä sen ulkoasun ominaispiirteitä saa muuttaa.

Kunnallistekniikka

Kunnallistekniikan valmistuminen on suunniteltu kesäkuuhun 2018.

Kaavataloudellinen tarkastelu

Tonttien myyntitulot kattavat esitetyillä hinnoilla hyvin alueen ra ken nus kus-
tan nuk set. Myös vesihuollon osalta investointi on kannattava. Kun alue on
ko ko naan rakennettu sen tuotto on kaupungille noin 200 000 euroa.

Tonttihinnoittelu ja luovutusmenettely

Omakotitontit (AO-1) sijaitsevat kallioisen metsän reunavyöhykkeellä. Ri vi-
ta lo-/pien ta lo ton tit (AP-1) sijaitsevat Haijaistentien ja vanhan Kaivolan pi ha-
pii rin välissä. Tontit on hinnoiteltu sijainnin ja maisematekijöiden pe rus teel-
la.

Uudisrakentamiseen tarkoitetuille tonteille on laskettu sekä myynti- että
vuok ra hin ta. Vuosivuokra tonteilla on 5,7 % myyntihinnasta. Suojeltava ra-
ken nus tontteineen on ainoastaan myynnissä.

Korttelissa 25 AO-1-tonttien maapohjan neliöhinnat ovat 30 €/m² ja ker ros-
ne liö hin nat 125 €/krs-m². AO-tonttien luovutuksesta voidaan järjestää tar-
jous kil pai lu, jolloin esitetyt hinnat ovat lähtöhintoja.

AO-1 tonttien muut luovutusehdot on esitetty oheisissa kauppakirja- ja
vuok ra so pi mus luon nok sis sa, jotka on laadittu Kukolanvainion alueen
1. vai heen sopimusten pohjalta.

LIITTEET A1 - A2, KH 22.1.2018

Korttelissa 23 AP-1 -tonttien maapohjan neliöhinnat ovat 26 €/krs-m² ja



ker ros ne liö hin nat 79 - 91 €/krs-m². Suojeltavaa vanhaa asuinrakennusta
var ten ase ma kaa vas sa on osoitettu erillinen 453 m²:n suuruinen
AP-1 -tontti.

AP-1 -tontit voidaan luovuttaa neuvottelumenettelyllä.

Liitteinä ovat AO-1- ja AP-1 -tonttien hinnoittelu sekä kartat, jois sa on
esitetty tonttien sijainti kaava-alueella, tonttien osoitteet ja kaa va tie dot.

LIITTEET A3 - A4, KH 22.1.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus hyväksyy Yli-Kaivolan tonttien kauppakirja-
ja vuokrasopimuspohjat sekä hinnoittelun liitteiden A1 - A3
mu kai si na.

Kaupunginhallitus päättää myydä tai vuokrata liitteessä A3 il-
me ne vät Yli-Kaivolan 25. korttelin AO-1 -tontit seuraavasti:

 Ensimmäisessä vaiheessa tontit luovutetaan tar jous kil-
pai lun perusteella ja muutoin oheisten kauppakirja- ja
vuok ra so pi mus luon nos ten mukaisin ehdoin. Poh ja hin-
toi na käytetään liitteessä A3 ilmeneviä hintoja.

 Hintatarjouskilpailun jälkeen AO-1 -tontit tulevat ylei-
seen hakuun, jossa jäljellä olevat tontit luovutetaan va-
raa mis jär jes tyk ses sä pohjahintojen mukaisesti. Kau-
pun gin joh ta ja oikeutetaan tekemään luo vu tus pää tök set.

Kaupunginhallitus päättää, että liitteessä A3 il me ne vät
Yli-Kai vo lan 23. korttelin AP-1 -tontit luovutetaan liit tees sä il-
me ne vil lä pohjahinnoilla ja muutoin neu vot te lu me net te lyl lä.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


